
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ A VÝCHOVNÉ POŘADY NA LEITNERCE
pro ŠD KŘÍDLOVICKÁ
září – prosinec 2018
vstupné 50,- za dítě

Září 2018
20. 9. ve 14:00

Pinocchio – Divadlo Toy Machine

Někdy se může splnit i nejnesplnitelnější sen, který můžete mít. Ale cesta k němu bývá dlouhá snad
jako Pinocchiův nos. Pinocchio, to Vám byl největší uličník a poleno borové, jaké si jenom dokážete
predstavit!  Lhal,  neposlouchal  a  dokonce utekl  Gepetovi…Snad se znovu setkají,  protože každý
jednou vyroste ze své klackovitosti, ale potřebuje k tomu čas!

Délka představení: 40 minut.



Říjen 2018
18.10. ve 14:00

Kocour v botách – Divadlo Koráb

Jak to dopadne s kocourem, který chce nosit boty jako člověk? Bude dost chytrý na to, aby získal 
pro svého pána princeznu a království? A co na to zlý obr a hlavně jeho zelenina?

Délka představení: 50 minut.

Listopad 2018
15.11. ve 14:00

Jak Jeníčka a Mařenku navštěvují pohádky – Divadlo Anima Candida 

Jeníček a Mařenka už jsou spíše Jenda a Marie, ale jejich jména způsobují, že se jim do života stále 
pletou pohádky. Konkrétně jde o tři pohádky, z nichž každá je zpracovaná jinou loutkářskou 
technikou. V první uvidíte spodové molitanové loutky a oživlé předměty, ve druhé loutky plošné a 
ve třetí pak dvě dřevěné marionety a pohádkové bytosti v životních velikostech. Text Jiřího Středy 
upravil a režíroval Miroslav Táborský, který se ujal role Jendy.

Délka představení: 45 min.



Prosinec 2018
13.12. ve 14:00

              Vánoční kabaret – Divadlo Andromeda  

V našem Vánočním kabaretu se děti přenesou do dřívějších dob, kdy ještě v období adventu 
chodily po vesnicích různé maškary - jako třeba: LUCKY, BARBORKY, MIKULÁŠKA, AMBROŽ A 
PERECHTA. Dozví se o starých zvycích, uvidí jmenované maškary a poslechnou si o nich veselé 
písničky.

Délka představení: 50 minut

TĚŠÍME SE NA VIDĚNOU!!


